



Środa, 8 lutego 1967 roku  
Rok XXII Nr 32 (6270)

# DZIENNIK ŁÓDZKI

## L. Breżniew i J. Andropow opuścili Pragę

W poniedziałek zakończyła się wizyta w Pradze sekretarza generalnego KC KPZR Leonida Breżniewa, który przy był tu 4 bm. wraz z sekretarzem KC KPZR, J. W. Andropowem.

Wieczorem 6 bm. na dworcu głównym w Pradze gości radzieckich żegnali: pierwszy sekretarz KC KPCz Antonin Novotny oraz członkowie prezydium KC KPCz.

## Anna German w San Remo



W San Remo, na odbywającym się niedawno międzynarodowym festiwalu piosenki, wystąpiła po raz pierwszy przedstawicielka Polski. Była nią Anna German, która zyskała ogromną sympatię i popularność wśród włoskiej publiczności.

Na zdjęciu: Anna German na estradzie w San Remo. CAF — Publifoto

## Wszystko o oświacie dla dorosłych

na ten temat  
W CZWARTEK 9 BM.  
w godz. 13-14.30  
PRZEZ NTU 303-04  
rozmawiać będą  
z naszymi Czytelnikami

**mgr Zenon Miller**  
dyrektor Uniwersytetu  
Robotniczego ZMS

**mgr inż. Jan Jaskólski**  
naczelnik działu  
szkolnictwa zawodowego  
KOS w Łodzi

### PROPONUJEMY TEMATY:

- kierunki i specjalizacja szkół zawodowych dla dorosłych
- kursy przygotowawcze do egzaminów wstępnych na wyższe uczelnie
- kursy przygotowujące do egzaminów wstępnych do techników dla pracujących 5- i 3-letnich
- kursy kwalifikacyjne i mistrzowskie.

# Komunikat GUS o wykonaniu Narodowego Planu Gospodarczego i rozwoju gospodarki narodowej w 1966 r.

(Omówienie)

Główny Urząd Statystyczny opublikował komunikat (dane wstępne) o wykonaniu NPG i o rozwoju gospodarki narodowej w 1966 r. Jak wynika z komunikatu, produkcja przemysłu uspołecznionego wzrosła w 1966 r. o 7,4 proc., a dochód narodowy — o około 6 proc. Obroty handlu zagranicznego były wyższe o ponad 4 proc.; miniony rok był pomyślny dla rolnictwa.

Poniżej podajemy najważniejsze dane zawarte w komunikacie.

### PRZEMYSŁ

Plan produkcji globalnej przemysłu uspołecznionego wykonano w 101,5 proc. Produkcja globalna wzrosła o 7,4 proc., przy czym o ok. 7,5 proc. — środków wytwarzania i o ok. 6,8 proc. — przedmiotów spożycia. Najszybsze tempo notowano — podobnie jak w poprzednich latach — w przemyśle maszynowym, elektrotechnicznym, środków transportu i metalowym oraz w przemyśle chemicznym.

Z ważniejszych wyrobów wyprodukowano w minionym roku: ponad 47 mld. kWh energii elektrycznej, 122 mln ton węgla kamiennego i 24,5 mln. ton — brunatnego, 400

tys. ton ropy naftowej, prawie 6,6 mln. ton wyrobów walcowanych i ponad 9,8 mln ton stali surowej; 32,6 tys. obrabiarek do skrawania metali, 24,6 tys. traktorów dwuosiowych, ponad 29 tys. samochodów osobowych i tyleż ciężarowych, 3.868 autobusów, 149 tys. motocykli i skuterów, prawie 404 tys. pralek domowych i 335 tys. lodówek, 626 tys. odbiorników radiowych oraz 413 tys. telewizorów.

Przerobiono 3,7 mln. ton ropy naftowej; wytworzono ponad 1,1 mln. ton kwasu siarkowego oraz 462 tys. ton nawozów azotowych i 387 tys. ton — fosforowych (licząc w czystym składniku).

## Dziś o godz. 7 zawieszenie broni w Wietnamie

Dziś o godz. 7 rano czasu miejscowego nastąpi zawieszenie broni w związku z obchodami wietnamskiego nowego roku. Amerykanie i armia sajsjońska przerwą walki na 4 dni, natomiast Narodowy Front Wyzwolenia Wietnamu południowego polecił podległym sobie oddziałom, aby nie wznawiały działań bojowych przez 7 dni. W tym czasie partyzanci mają prowadzić tylko działalność defensywną, gdyby zostali zaatakowani.

W przeddzień rozejmu partyzanci ostrzelali z dział i moździerzy 4 amerykańskie lotniska. Agencje zachodnie informują, że uszkodzono ponad liczbę samolotów. Są również ofiary w ludziach.

Lotnictwo amerykańskie przygotowywało się do przeprowadzenia we wtorek ma-

sowych nalotów na DRW. Jednakże złe warunki atmosferyczne zmusiły je do ograniczenia liczby nalotów.

W południowym Wietnamie znów doszło do tragicznej pomyłki. Artylerzyści nowozelandzcy ostrzelali przypadkowo australijską kompanie niechoty działającą w prowincji Phuoc Tuy na wschód od Sajgonu. Czterech Australijczyków zostało zabitych, a 13 odniosło rany.

## Podziękowanie

Wszystkim, którzy nadesłali mi życzenia urodzinowe składam tą drogą serdeczne podziękowanie.

WŁADYSŁAW GOMUŁKA

## William Manchester „Śmierć prezydenta”

# Niesławny odwrót

(Na podstawie najnowszego numeru tygodnika „Stern”)

Najnowszy numer „Stern” wraz z piątym odcinkiem książki Manchastera publikuje trzy zdjęcia, z których każde oddzielnie oglądane niczym specjalnym się nie wyróżnia i dopiero wszystkie razem nabierają specjalnej wymowy. Dwa z nich przedstawiają pustą wnętrze samochodu, w którym dosięgła prezydenta śmiertelna kula i gabinetu zabiegowego szpitala w Dallas, gdzie nastąpił zgon prezydenta. Trzecie zdjęcie, zamieszczone pośrodku, przedstawia w dużym zbliżeniu sylwetkę L. B. Johnsona, a w głębi personel szpitalny i agentów ochrony. Podpis pod zdjęciem głosi: „Bocznym wyjściem wiceprezydent Lyndon B.

Johnson opuszcza nieopatrzenie szpital Parkland — w pół godziny po zgodzie J. F. Kennedy'ego. Jest to obecnie najlepiej strzeżony czło-wiek w USA”. Oto motyw przewodni do tego, co można by nazwać niesławnym odwrótem Johnsona z Dallas. Ten fragment książki zasługuje na uwagę nie tylko ze względu na przytoczone w nim fakty, lecz również ze względu na sposób przedstawienia i skomentowania tych faktów przez Manchastera. Oto co pisze: Wyjazd Lyndona B. Johnsona ze szpitala Parkland w Dallas, przypominał ową scenę pożegnania z filmu Charlie Chaplina, podczas której w mającym właśnie odjechać pociągu siedzą wy-

## Z udziałem W. Gomułki

## Konferencja partyjna w Katowicach

Wczoraj rozpoczęły się w Katowicach obrady X wojewódzkiej konferencji sprawozdawczo-wyborczej PZPR. Prawie 260-tys. rzeszę PZPR-owców woj. katowickiego reprezentuje 352 delegatów oraz kilkudziesięciu zaproszonych działaczy partyjnych i gospodarczych Śląska i Zagłębia. W pracach konferencji uczestniczy I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka.

Obszerne przemówienie wprowadzające wygłosił E. Gierek.

## Rozmowy na Downing Street

# Drugi dzień pobytu A. Kosygina w Londynie



W poniedziałek rano, w dzień przybycia premiera Kosygina do Wielkiej Brytanii pierwsza kolumna londyńskiej popularnej gazety „Daily Mirror” poświęcona została dostojnemu gościowi. Wielki, czterostopniowy tytuł w języku rosyjskim głosił: „Witamy w Wielkiej Brytanii towarzyszu Kosygin”.

Na zdjęciu: pierwsza strona poniedziałkowego wydania „Daily Mirror”. CAF — Photofax

## ChRL ogranicza suwerenne prawa ambasady ZSRR

W dniu 6 bm. Ministerstwo Spraw Zagranicznych ChRL zawiadomiło ambasadę ZSRR, że nie może gwarantować bezpieczeństwa obywateli radzieckich poza terytorium ambasady ZSRR.

Ambasada ZSRR oświadczyła Ministerstwu Spraw Zagranicznych ChRL, że protestuje i kategorycznie odrzuca jego zawiadomienie, jako obraźliwy krok, którego celem jest ograniczenie suwerennych praw ambasady ZSRR

i dyplomatów radzieckich. Gmach ambasady radzieckiej jest w dalszym ciągu otoczony przez demonstrujące tłumy hunwejbínów, którzy zablokowali wszystkie wejścia. Były nawet próby wdarcia się na teren ambasady.

## Nowy prezes banku „Intra” aresztowany

W poniedziałek wieczorem nowy prezes libańskiego banku „Intra” deputowany do parlamentu Nagib Salha został aresztowany i przewieziony do więzienia.

## Brytyjcy deputowani zaaprobowali sankcje wobec Rodezji

Obie izby parlamentu brytyjskiego — Izba Gmin i Izba Lordów — zaaprobowaly w poniedziałek wieczorem decyzję rządu o wprowadzeniu sankcji przeciwko reżimowi Iana Smitha w Rodezji zgodnie z rezolucją Rady Bezpieczeństwa wzywającą do podjęcia sankcji mandatowych wobec tego kraju.

Rezolucja przewiduje zakaz importu do W. Brytanii rodezyjskich towarów — azbestu, chromu, rudy żelaza i miedzi, cukru, tytoniu i mięsa. Embargo położono także na eksport do Rodezji brytyjskiej broni, sprzętu wojskowego, samolotów, motocykli itp.

We wtorek po południu w siedzibie premiera rządu brytyjskiego na Downing Street były kontynuowane rozmowy między premierami Kosyginem i Wilsonem.

W przerwie między rozmowami przedpołudniowymi i popołudniowymi premier Kosygin wziął udział w śniadaniu wydanym na jego cześć przez Stowarzyszenie Przemysłowców Brytyjskich.

W środę premier Kosygin ma zwiedzić położoną w pobliżu Londynu fabrykę maszyn liczących i urządzeń automatycznych. Obecny też będzie na lunchu wydanym przez lorda-mayora Londynu, a po południu otworzy anglo-radziecką wystawę historyczną w muzeum Wiktorii i Alberta. W środę wieczorem premier Wilson wyjadzie na cześć gości radzieckich przyjęcie w Lancaster House.

Zdaniem obserwatorów londyńskich, wtorkowe rozmowy koncentrowały się wokół spraw dotyczących dwustronnych stosunków brytyjsko-radzieckich i wymiany handlowej między obu krajami.

## C. Manescu w Brukseli

We wtorek odbyło się w Brukseli pierwsze oficjalne spotkanie ministra spraw zagranicznych Belgii, Pierre Harmela z bawiącym tu z wizytą oficjalną ministrem spraw zagranicznych Rumunii, Corneliu Manescu. Zgodnie z komunikatem opublikowanym po rozmowie, dotyczyła ona problemu bezpieczeństwa europejskiego i środków poprawy stosunków między krajami europejskimi. Dyskusje przebiegały w atmosferze przyjaźni i szczerości.

## A. Novotny odwiedzi Kanadę

W Ottawie podano oficjalnie do wiadomości, że prezydent Czechosłowacji, Antonin Novotny przyjął zaproszenie generalnego gubernatora Kanady, Vaniera, do odwiedzenia światowej wystawy „Expo 67” w Montrealu.

Prezydent Novotny przybędzie do Ottawy 14 maja br.

## Brandt odleciał do USA

Wicekanclerz i minister spraw zagranicznych Niemieckiej Republiki Federalnej, Willy Brandt, opuścił we wtorek Bonn udając się z 5-dniową wizytą oficjalną do Waszyngtonu, gdzie przeprowadzi rozmowy polityczne i gospodarcze z sekretarzem stanu USA, Deanem Ruskim. Program tej pierwszej wizyty Brandta w Waszyngtonie po objęciu przez niego funkcji ministra spraw zagranicznych przewiduje również spotkanie z prezydentem Johnsonem i ministrem obrony McNamaram.





# Domy na pustkowiu

Wybudowano ostatnio w Łodzi całkiem niezłe miasteczko. 12 tysięcy mieszkańców, za lat trzy - 20 tysięcy. Miasto na miarę powiatowego. Byłoby to wyłącznie powód do radości, gdyby oprócz bloków mieszkalnych i ogromnych inwestycji przemysłowych okalających osiedle było tam coś jeszcze.

Budowę Teofilowa (mowa o tym właśnie osiedlu) rozpoczęto kilka lat temu. W przyszłości ma to być jedna z największych dzielnic mieszkaniowych i magazynowo-przemysłowych. Zaprogramowano w związku z tym bogatą sieć tzw. inwestycji towarzyszących. Drogi i komunikacje, handel i usługi, placówki kulturalne i oświatowe. Jednak w momencie wprowadzania się na Teofilów pierwszych lokatorów, inwestycje towarzyszące towarzyszyły jedynie planistom. W tej chwili sytuacja niewiele się zmieniła, a i za lat parę daleko jej będzie do ideału.

I tak oto 12-tysięczne miasto egzystuje przy pomocy dwu sklepów, jednej pralni (otworzonej kilka tygodni temu), jednego przedszkola, dwu szkół i absolutnego skandalu drogowo-komunikacyjnego. Prawda, są jeszcze kioski „Ruchu” i dwie, przezwyczajnie nieczynne, budki telefoniczne.

Pierwsi lokatorzy bloków na Teofilowie z przerwaniem patrzyli na budowę nowej linii tramwajowej przy wiadukcie. Z niepokojem oczekiwali co z tego wyniknie. Doczekali się. Na Teofilów ani dojechać, ani z niego wyjechać. Ciężko nie tylko stał mieszkańcy, ale jednocześnie kilkanaście tysięcy osób pracujących w tej dzielnicy. Ludzie przyjeżdżają do pracy zniechęceni, wracając rywalizują z Ireną Kirszenstein w wielkim biegu do przystanku. Kto pierwszy - może do tramwaju się wsiąść. Linia „44” łącząca Łódź z Aleksandrowem w zasadzie się nie liczy. Jej pasażerowie z usadzoną niechęcią patrzą na intruzów „z miasta”. Pozostaje więc wyczekiwać na „25” lub odbywać od wiaduktu spacer.

Wątpliwość może budzić tylko jedna sprawa. Dlaczego DRN dopiero teraz przedstawia swoje słuszne postulaty i pod jakim adresem tego typu wnioski gospodarza dzielnicy są kierowane? Ciekawość poza tym, czy w momencie ustalania programu, z którego jasno wynikało, że przez kilka lat kilka tysięcy, a nawet kilkanaście tysięcy mieszkańców Teofilowa będzie mieszkało jak na pustyni, dzielnicowa rada narodowa miała coś do powiedzenia...  
O wiele poważniejsze zagrożenie budzi stanowisko MKPG. Generalnie sprostawa się ono do twierdzenia, że programowanie inwestycji towarzyszących można ocenić na bardzo dobrze, natomiast realizację tego programu - na bardzo źle. Ale jak można nazwać dobrym programowanie, które przewiduje, że po roku 1975, kiedy osiedle będzie w zasadzie zamknięte, wszystkie wskaźniki powierzchni handlowej, usługowej, wszelkiego rodzaju tramwajo-osoby, ucznio-kilometry itd. będą rzeczywiste w normie, natomiast przez 15

lat poprzedzających ten radosny moment nie zapewnią mieszkańcom minimum egzystencji?  
Do tego realizacja programu rzeczywiście przebiega źle. Z wyjaśnień MKPG wynika np. że w bieżącym roku ma się rozpocząć budowa ośrodka handlowego na Teofilowie na ul. Kwiatowej w rejonie przystanku Zabieniec. Dokumentacja leży w „Miastoprojekcie” jeszcze nie ukończona. U sąsiadów przez miedzę, w osiedlu Wielkopolska wypróbowano w myśl nowej koncepcji urbanistycznej centrów handlowych dla nowych osiedli mieszkaniowych podobną dokumentację. Okazało się wtedy, że nasi projektanci nie bardzo dają sobie z tym radę. Zaproponowało rozwiązanie - płaski plaster o powierzchni 5 tys. m kw. było nie do przyjęcia. Ciężko jednak nie biura projektowe i Łódzkie Zjednoczenie Budownictwa, a mieszkańcy osiedli.

Można jeszcze zrozumieć i wytłumaczyć wszelkie niedostatki wpływające z materialnych braków. W osiedlu Teofilów stykamy się jednak z czystą abstrakcją, surrealizmem, pure-nonsensem. Osiedle zaprojektowano na zasadzie - jakoś to będzie. Po latach na pewno. A teraz? Teraz ustawiają się pod drzwiami dwu sklepów kilometrowe kolejki, przez dwa miesiące trwają targi z MPK o przedłużeniu linii autobusu pośpiesznego do ulicy

Traktorowej i musimy przyjmować wyjaśnienia, że trudności komunikacyjne, nie wdrażając się w przyczyny, wyniknęły z opóźnienia ze strony „jednostek miejskich” (prawie dosłownie cytując z wypowiedzi przewodniczącego MKPG na wspomnianym plenum).  
Jedynie pocieszające w tej całej sytuacji może być zapewnienie KD PZPR-Bałuty, że po plenum poświęconym inwestycjom przemysłowym, odbędzie się następne, traktujące o nieszczęśliwych inwestycjach towarzyszących. Być może, z chwilą gdy całą sprawę weźmie w swe ręce także KD partii Teofilów przestanie być pustkowiem.

Stanowisko rady narodowej jest absolutnie zgodne z naszym. Nie tak dawno przecież pisaliśmy o handlu na Teofilowie, uporeczywie wracamy do tematu komunikacji.  
Wątpliwość może budzić tylko jedna sprawa. Dlaczego DRN dopiero teraz przedstawia swoje słuszne postulaty i pod jakim adresem tego typu wnioski gospodarza dzielnicy są kierowane? Ciekawość poza tym, czy w momencie ustalania programu, z którego jasno wynikało, że przez kilka lat kilka tysięcy, a nawet kilkanaście tysięcy mieszkańców Teofilowa będzie mieszkało jak na pustyni, dzielnicowa rada narodowa miała coś do powiedzenia...  
O wiele poważniejsze zagrożenie budzi stanowisko MKPG. Generalnie sprostawa się ono do twierdzenia, że programowanie inwestycji towarzyszących można ocenić na bardzo dobrze, natomiast realizację tego programu - na bardzo źle. Ale jak można nazwać dobrym programowanie, które przewiduje, że po roku 1975, kiedy osiedle będzie w zasadzie zamknięte, wszystkie wskaźniki powierzchni handlowej, usługowej, wszelkiego rodzaju tramwajo-osoby, ucznio-kilometry itd. będą rzeczywiste w normie, natomiast przez 15

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

Malują oni zazwyczaj kierując się instynktem, a nie według prawideł sztuki plastycznej.

## Z ukosa Kultura na urlopie

W świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Pszczelnej 84 (Łagiewniki) wisi na ścianie dyplom wydany przez Wydz. Kultury Prez. DRN - Bałuty za owocną współpracę w dziedzinie upowszechnienia kultury. Tyle tylko pozostało po... kulturze w tej świetlicy, znajdującej się w środku peryferyjnego osiedla zamieszkałego przez ok. 1.500 osób. Bo dalsze jej upowszechnianie, niestety, skutecznie przyhamowano.

Dawniej codziennie w świetlicy przy ul. Pszczelnej można było zastać wieczorną kawkę, a w niedzielę i święta - koncert. Teraz...  
Wystawa tego ludowego malarza-amatora (urządzona przez Towarzystwo Sztuk Pięknych w Łodzi) czynna jest w foyer Teatru Nowego.

Kultury zabral nagle i telewizor. Dziś w świetlicy widać pustką - przychodzą głównie ci, którzy muszą strażacy. Bo co tu robić? Czytać jedynie abonowane dla świetlicy pismo, traktujące o problemach zdrowia i trzeźwości?  
Mieszkańcy osiedla tylko w 1966 r. wykonali czynów społecznych za 26 tys. zł. Rozmawialiśmy z wieloma - czują się zniechęceni. Zamiat o dalszych czynach społecznych - myślą o tym, jak tu zarobić na społecznym telewizorze dla osiedla.

Historia cała nie ma chyba precedensu. Doprawdy dziwne to metody krzewienia kultury na peryferiach. Coś tu nie tak, proszę dzielnicowych urzędników od spraw kultury... (gr)



PRZECENIONE O - 20-PROC...  
...tekstylne obuwie wyjściowe nie cieszyło się wczoraj największym popylem. W wielu sklepach, które odwiedziłyśmy ok. godz. 17 sprzedano do tego czasu przeciętnie 3-5 par. Przecena trwa już od 1 i 1/2. I tego dnia było wielu kupujących - w każdym z odwiedzonych przez nas sklepów sprzedano 30 i więcej par. Przyczyna przejściowego zastoju tkwi w cieplejszej aurze, jaką mamy od paru dni.

WIOSENNE NIEMAL SŁOŃCE...  
...zwabio wczoraj do łódzkich parków i na skwery matki ze swoimi pociechami. Między godz. 13 i 14 wiele z nich spacerowało w Parku Sienkiewicza, pasażu ZMS i Parku Staszica. Jęcio wiosenna pogoda nie potrafa chyba długo, ale zawsze skróciła nieco okres zimy.

OD FREDA CARLINA...  
...paryskiego domu mody przy jechało wczoraj do naszego miasta dwóch handlowców. Będą oni przyjeżdżać do Łodzi do 16 bm, na zaproszenie Centralnego Biura Wzornictwa Przemysłu Lekkiego. Celem wizyty jest zawarcie umów handlowych z Łódzkim Zjednoczeniem Przemysłu Jedwabniczego.

15 WOLNYCH STOLIKÓW...  
...zastaliśmy wczoraj o godz. 18.20 w kawiarni Grand Hotelu. W tym lokalu i o tej porze jest to zjawisko zadziwiające. Przyczyna jego tkwi w skromnej karcie wiszącej u wejścia, która zawiadamia, iż od 3 bm., po godz. 18 obowiązują tu karty wstępu w cenie 20 zł od osoby. Wydaje się, że kierownictwo lokalu samo przekona się wkrótce, czy decyzyja o wprowadzeniu tych kart była słuszna i celowa. (LW)

Wyjaśnienie  
„Dziennik Łódzki” zamieścił w numerze z dnia 27. I. 1967 r. w „Kronice wypadków” notatkę następującej treści:  
„Przy ul. Ciesielskiej nr 27 znaleziono nieprzytomnego Stefana S., który w stanie upojenia alkoholowego napadnięty został i pobity przez nieznanych sprawców”.  
Jak wynika z nadesłanego nam przez MO wyjaśnienia, fakt pobicia Stefana S. miał miejsce na ul. Limanowskiego, przy ul. Zachodniej, co niniejszym prostujemy.

## Na wesołych „ostatkach” pożegnaliśmy karnawał 1967

Tradycyjni „przebiekańcy”, którzy już od rana spacerowali po ulicach Łodzi, zwiadsza po Piotrkowskiej, przypominali mieszkańcom naszego miasta o ostatkach kończących tegoroczny karnawał. Przebiekańców - zgodnie z tradycją - nie zabrakło także w zakładach pracy. Pokazywali się przede wszystkim w przerwach między zmianami pracy.  
Wieczorem w wielu lokalach odbywały się tradycyjne „ostatki”. W Klubie Studenta 100 par spotkało się na balu galanteryjnym. W sukniach

Kto nie miał kostiumu uzupełnił swój strój w kiosku, w którym znalazły się karnawałowe czapki, nosy i maski. Konkurs na najlepszy kostium i najlepszą parę tancerną uzupełnił tę przyjemną imprezę.  
Tradycyjne „ostatki” odbyły się także w Domu Technika i w wielu innych klubach i świetlicach. Wszędzie zabawa trwała oficjalnie do północy, ale tu i ówdzie nieco się przeciągnęła. (Kas.)  
Foto: L. Olepnickak



garniturach wstęp do tego lokalu był wzbroniony. Wszytym obowiązywał kostiumy. Jak zwykle tak i tym razem studentom nie zabrakło świetnych pomysłów i humoru. Można było podziwiać wiele fantastycznych strojów wykonanych niemalże z niczego.  
Bal kostiumowy odbył się również w Klubie Garnizonowym. Tu bawiło się 300 osób.

W K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

## Grypa coraz mniej groźna

Poniedziałki i wtorki są zwykle dniami większej frekwencji chorych w poradniach. W ciągu tych dwóch dni łódzkie poradnie ogólnie notowały także spore ilości chorych. W sumie ilość nowych zachorowań na grype utrzymywała się w granicach 500-600 dziennie.  
Jak nas poinformował wczoraj dyrektor J. Zański ze Stacji San.-Epid. - grypa zdecydowanie ustępuje. Epidemiołodzy raczej nie liczą się z nawrotem tej choroby. Promienie słoneczne, które w lutym pokazywać się będą coraz częściej, są poważnym sprzymierzeńcem w walce z grypa. (K)

W OSTATNIM MOMENCIE  
W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

## 5 mln. widzów

Na ekranach wszystkich kin łódzkich wyświetlono w roku ubiegłym 189 nowych filmów. Obejrzało je 5.026.682 widzów. W porównaniu do lat ubiegłych daje się zauważyć pewien spadek frekwencji. (r)

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

PIORKIEM po MIEŚCIE  
- PZU? Jeżeli się chce ubezpieczyć od odpowiedzialności cywilnej, to trzeba mieć koniecznie samochód, czy wystarczy na przykład kilka dwoj?

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

W. K. Wymówiłem pracę. W przeddzień rozwiązania umowy zachorowałem i byłem niezdolny do pracy przez tydzień. Czy zakład powinien płacić mi za dni choroby, czy nie. W jakiej wysokości jeśli jestem pracownikiem umysłowym?  
RED.: Pracownik umysłowy, który zachoruje w okresie wypowiedzenia do dnia rozwiązania umowy ma prawo do pełnego wynagrodzenia, a po ustaniu zatrudnienia do zasiłku chorobowego, przy czym nie gra tu roli fakt z czyjej inicjatywy nastąpiło rozwiązanie umowy. Wysokość zasiłku jest różna i zależy od stanu rodzinnego pracownika i od tego czy leczy się on w domu czy w szpitalu.

Bokserzy walczą z Opolem o puchar GKKFiT

Lódzcy bokserzy walczący o puchar juniorów GKKFiT...

(Gwardia), Swierczyński (Wł. Pa...

C. CLAY oficjalnym mistrzem świata



We wtorek w godzinach rannych czasu warszawskiego...

Start ma najlepszych pływaków

Lódzcy pływacy rozegrali mistrzostwa okręgu. Trzeba przyznać...

Kowalska (Anilana) i Nowak (MKS „Trójka”).

Również zdecydowanie w konkurencjach...

Naszym jednak zdaniem wyniki takie nie będą uzyskiwane...

Wśród seniorów najlepiej wypadł Zbigniew Zajaczkowski...

KURS dla kandydatów na AWF

W jednym z artykułów postulowaliśmy zorganizowanie...

Kandydaci, pragnący się przygotować do egzaminów...

WAŻNE TELEFONY

- Pogot. Ratunkowe 09, Pogot. MO 07 400-00 500-00...

TEATRY

- TEATR WIELKI (Plac Dąbrowskiego) godz. 17 „Halka”...

MUZEA

- MUZEU HISTORII RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13)...

WYSTAWY

- PALAC MŁODZIEŻY im. TUWIMA (ul. Montuszy 4-a)...

CO? gdzie? KIEDY?

SALON FOTOGRAFII LTF (Piotrkowska 102) Wystawa fotografii...

OSRODEK PROPAGANDY SZTUKI (Park Sienkiewicza) Wystawa...

ZOO (ul. Konstancynowska 6-10) czynna w g. 9-16...

PALMIARNIA otwarta w godz. 10-18

KINA POLONIA — „Radość o poranku”...

WOLNOŚĆ — „Powrót na ziemię”...

WŁÓKNIARZ — „Koty” (panorama)...

ZACHETA — „Gamoń” (panorama)...

ADRIA (Piotrkowska 150) Pozegnanie z tytułem...

CZAJKA (Kochanówka Aleksandrowska nr 162) „Proces Oskara Wilda”...

ENERGETYK (Al. Politechniki 17) nieczynne

GDYNIA (Tuwima nr 2) „Winnetou” II seria...

HALKA (Krawiecka 3/5) „Bajka o Mrozie Czarodzieju”...

MAJA (Kilińskiego 173) „Tanganika” od lat 11

DYZURY SZPITALI

- I Klinika Pol.-Gin. im. Curie-Skłodowskiej — ul. Curie-Skłodowskiej 15...

Chirurgia Południe — Szpital im. Jonschera ul. Milionowa 14.

Chirurgia Północ — Szpital im. Barlickiego, ul. Kopczyńskiego 22.

Laryngologia: Szp. im. Pirogowa, ul. Wólczańska 195.

Okulistyka: Szpital im. Barlickiego, ul. Kopczyńskiego 22.

Chirurgia i laryngologia dziecięca: Szp. im. Kopernickiej, ul. Sportna 36/50.

Chirurgia szeregowa: Szpital im. Barlickiego, ul. Kopczyńskiego 22.

Toksykologia: I Centralny Szpital Kliniczny WAM, Zeromskiego 113.

Nocna pomoc pielęgniarska, Sienkiewicza 137 tel. 444-44...

Nocna pomoc pielęgniarska, Al. Kościuszki 48, tel. 324-05...

F. Włodarczyk prezesem łódzkiego AZS

Ukonstytuował się nowy Zarząd Środowiskowy AZS. Jego prezesem został Feliks Włodarczyk...

Radio i telewizja

ŚRODA, 8 LUTEGO

PROGRAM I

- 8.00 Dziennik, 8.15 „Od melodii do melodii”...

PROGRAM II

- 8.30 Wład, 8.35 Felieton Red. Spół. 8.45 Melodie ludowe...

10.05 Radiowy poranek.

- 10.05 „Ludzie w bieli” odc. 2, 11.10 Publicystyka międzynarodowa...

ne, 22.20 Rozmowa literacka.

- 22.20 Rozmowa literacka, 22.35 Muzyka dawna, 23.50 Wład.

TELEWIZJA

- 10.00 „Skrzydła nadziei” — film z serii: „Dr Kildare”...



— Dotąd fakty wskazują, że to pan kłamie. — Nie mam nic wspólnego z tą zbrodnią...

— Oczywiście, że pamiętam. — To dobrze, to bardzo dobrze — ucieszył się Downar...

— Teraz ja panu powiem, jak to wszystko wyglądało naprawdę. — Downar powolnym, opanowanym ruchem...

Dziwnie. Przed chwilą pan oświadczył, że Przeteki zaledwie pan zna, że to taka przypadkowa, przelotna znajomość...

Redaguje kolegium. Redakcja (i wydawnictwo) — Łódź, Piotrkowska 96. Telefon: centrala 293-00...